
155

FBR42-800
（mm）

FBR65-800
（mm）

FBR65-1200
（mm）

FBR95-800
（mm）

FBR95-1200
（mm）

L

I1

I2

H

h1

h2

B

b1

b2

自重 kg

2900～4300

150～850（ピッチ50）

2600

1000

200

275

920

735

700

100

4300～6600

150～1300（ピッチ50）

4000

1000

200

275

920

735

700

125

4300～6600

150～1300（ピッチ50）

4000

1000

200

275

1320

1135

1100

155

6300～9600

150～850（ピッチ50）

6000

1050

250

325

930

735

700

210

6300～9600

150～1800（ピッチ50）

6000

1050

250

325

1330

1135

1100

240
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かさ上げ固定金具

Ｓ造用固定金具

ボルト止め（２本）

スロープジョイント金具Ｔ字接続金具

フライングブリッジ（可搬式安全通路）

フライングブリッジ詳細図（FBR95－800）

フライングブリッジ

300

Ｓ造固定金具

接続ボルト

ストッパ－ピン
クリップ止め（４ケ所）

鉄骨梁

カサ上げ固定金具

　積載荷重　300kg/ｽﾊﾟﾝ

b2

25 25L
l1l2l1

90
0

h1

Ｈ

Ｂ

h2

※各手摺柱に幅木固定金具を設置します※伸縮時には手摺上の蝶ボルトを緩めてください
※使用時は手摺上の蝶ボルトを締めてください

手摺り一覧表

各種幅木組合せ一覧

幅木固定金具の取付状況 LB4572幅木の固定状況

ライトブリッジ

型式

LBRV21

LBRV38

LBRVK

寸法（L×W×H）（mm）

2100×28×125

3850×28×125

-

重量（kg）

2

4

0.45

手摺り枠（標準）

手摺り枠（大）

手摺りL1250

手摺りL1850

手摺りL2025

P型手摺り

端部手摺り

手摺り重量（kg）

61kg

80kg

84kg

108kg

LB2439

2

4

2

2

44

LB3849

2

4

4

4

56

LB4556

2

8

4

60

LB4572

2

8

4

80

ライトブリッジ


